

Our Ref: 383/2023
AUGUST 2023

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Please may you confirm the following answers to the below,

- 1.) A) Last financial year agency locum spend
- B) Please break down into Specialty and Grade

Agency Nursing spend – See excel attachment

- 2.) A) The retention rates for permanent and fixed term staff - Doctors and Nurses only
- B) Please break down into Specialty and Grade

N/A for NHSP

- 3.) A) Please provide the Names of agencies used to fill vacancies
- B) how much each agency charges

Agencies used for Nursing and average rate of pay– See excel attachment

- 4.) Please provide your trust wide budgeted establishment per speciality and grade for Doctors
- Name of Speciality / Division or Directorate
- Consultants, Locum Consultant Contract and Associate Specialists
- CT/ST3 - CT/ST7, Specialty Doctors, Senior Clinical Fellows, CESR Fellow or Middle Grade Level
- FY1-ST2, Trust Grade, Junior Clinical Fellow or SHO level

N/A for NHSP

See attached spreadsheet

- 5.) Please what is your actual current establishment for Doctor
- Name of Speciality / Division or Directorate
- Consultants, Locum Consultant Contract and Associate Specialists
- CT/ST3 - CT/ST7, Specialty Doctors, Senior Clinical Fellows, CESR Fellow or Middle Grade Level
- FY1-ST2, Trust Grade, Junior Clinical Fellow or SHO level

N/A for NHSP

See attached Spreadsheet



**Doncaster and Bassetlaw
Teaching Hospitals**
NHS Foundation Trust

Our Ref: 383/2023
AUGUST 2023